
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-00-2-12, která je určena ředitelům ZUŠ

Setkání ředitelů ZUŠ - Cesta osobního rozvoje jako nekončící cesta
sebezdokonalování

• Termín a místo konání:
18. – 19. duben 2024, zahájení v 9:15 hodin, ukončení ve 13:30 hodin, Hotel Alessandria, Třída SNP 733, Hradec Králové

• Obsah: Aktuální informace z oblasti řízení a činnosti Asociace ZUŠ ČR a Krajské umělecké rady. Přednáška na téma: Umělecké škol-
ství v proměnách desetiletí ; historie uměleckého vzdělávání. Cesta osobního rozvoje - nekončící cesta sebezdokonalování. Diskuze s
výměnou zkušeností. Doprovodný program - návštěva ZUŠ Střezina v Hradci Králové.

18.4.2024
9:00 - 9:15 prezence v ZUŠ, stará budova Na Střezině 1042/8, parkování u školy (velmi omezené) nebo na parkovišti u OC Kaufland
(cca 5 min pěšky od ZUŠ)
9:15 - 9:45 prohlídka ZUŠ - stará budova Na Střezině 1042/8 (p. řed. Karel Šust)
9:45 - 10:00 přesun na novou budovu (areál Jih), Luční 838/8, parkování u školy
10:00 - 10:30 malé občerstvení
10:30 - 12:45 prohlídka areálu Jih, ZUŠ Luční 838/8
13:00 - 14:00 oběd a ubytování v Hotelu Alessandria, Hradec Králové, Třída SNP 733 (parkování u hotelu, vjezd se závorou - odeberte
kartu, parkovné 75 Kč/noc), v případě obsazení hotelového parkoviště - parkování v přilehlých ulicích
https://www.alessandria.cz/
14:30 - 18:30 pokračování prohlídky ZUŠ Střezina, krátké divadelní představení v Jesličkách (divadelní scéna ZUŠ Střezina)
19:00 večeře v hotelu Alessandria
19:30 společná porada (p. Komárková, p. Vlach, p. Hulíková, p. Odlová, J. Vlach)

19.4.2024
8:00 - 9:00 snídaně
9:00 - 13:00 přednáška (Jiří Pavlík, řed. ZUŠ Smiřice) v ZUŠ Střezina, Luční 838/8
13:00 - 13:30 ukončení akce

• Lektor: Bc. Jaroslava Komárková, Mgr. Šárka Hulíková, Mgr. Svatava Odlová, Jiří Pavlík, Karel Šust, PhDr. Josef Vlach
• Garant programu: Mgr. Eva Voláková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 600 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 30. březen 2024
• Program není akreditován MŠMT.
• Doporučené spojení: Hotel Alessandria, Třída SNP 733, Hradec Králové

https://www.alessandria.cz/
ZUŠ Střezina, Luční 838/8, Hradec Králové
https://www.strezina.cz.

• Poznámka: Program není akreditován MŠMT na základě novely zákona č. 563/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů a lze jej platit
z ONIV.
Účastnický poplatek zahrnuje odborný a doprovodný program. Doprava do místa konání individuální. Ubytování se snídaní - dvoulůžkový
pokoj při obsazení 1 osobou je 1700 Kč/noc, při obsazení 2 osobami 2250 Kč/noc (tedy 1 osoba 1125 Kč), městský poplatek je
40 Kč/dospělá osoba/noc, parkovné 75 Kč/ noc. Cena stravování: 2chodové menu 350 Kč, 3chodové menu 450 Kč. Ubytování a
stravu hradí každý účastník na místě (požadavky nutno sdělit do 30.3. 2024 na mailovou adresu volakova@kkivi.cz). Uvedené časy
harmonogramu jsou orientační. .

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-00-2-12
Setkání ředitelů ZUŠ - Cesta osobního rozvoje jako nekončící cesta sebezdokonalování

Termín akce: 18. – 19. duben 2024

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)



• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


